
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Среднеагинская 

средняя общеобразовательная школа 

Приказ 

06.10.2023г.                   № 82|/1 

с. Средняя Агинка 

О создании школьной общественной структуры  

«Школьный дом Дружбы 
 

На основании письма МКУ «Управления образования администрации 

Саянского района», рамках исполнения Губернатора Красноярского края от 

14 июня 2023 года №22ГП 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьной общественной структуре 

«Школьный дом Дружбы» (приложение 1 к настоящему приказу); 

2. Утвердить План работы школьной общественной структуры 

«Школьный дом Дружбы» (приложение 2 к настоящему приказу); 

3. Установить, что данное Положение применяется с «09» октября 2023г. 

во все последующие периоды с внесением в нее необходимых 

изменений и дополнений; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора школы 

 

Директор                                Е.М. Ткачук 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-24T12:40:28+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




